
Zarządzenie Nr 101 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 01.07.2014r. 

 

w sprawie  upoważnienia dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mławie  

 

Na podstawie § 13 ust.4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 

2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla 

rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014r. poz. 755, ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

do przyznawania Karty Dużej Rodziny dla rodzin z terenu Miasta Mława. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


